P.

(1) Magnitudo festi id exigit ut prius incipiatur, et tardiùs terminetur. *Propos. 19.*

(2) Festa Sanctorum, quibus concessa est octava, perpetuò translata, et ab assignato cuilibet illorum die perpetuò amota, celebranda sunt sine octava, si de ea nihil remanet; vel cum residuo illius si de ipsa aliqui tantùmmodo dies supererint. *S. R. C. 16. Septembris 1741. In un. Ord. Reform. S. Franc. Tom. II.* K